


NH 2021 ApS  
Styrtom Skovvej 12  
6200 Aabenraa  
CVR nr. 37 34 89 96

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020  
(6. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 17 10 2021

  
\_\_\_\_\_  
Nick Horup

# Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6-7

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 59.978.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2020

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	0	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	60.000	0
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	59.978	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>59.978</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført resultat	<u>3.478</u>	<u>-55.300</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>59.978</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>1.064.883</u>	<u>1.064.883</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.064.883</u>	<u>1.064.883</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>1.064.883</u></u>	<u><u>1.064.883</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>4.678</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>4.678</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>1.069.561</u></u>	<u><u>1.064.883</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	925.561	922.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>1.032.061</u></u>	<u><u>1.027.383</u></u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>37.500</u></u>	<u><u>37.500</u></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>37.500</u></u>	<u><u>37.500</u></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><u>1.069.561</u></u>	<u><u>1.064.883</u></u>